ПРИКАЗ
№ ./t:?Jv
~~~~~~~~~~~~~~

«_,/~>~2~
г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи со сменой материально-ответственного лица Шалупова Д.В" приказываю:

1 . Провести инвентаризацию материальных ценностей на « 13 » декабря 2023 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: директор СТЦ МЭИ - Борисов А.С

Члены комиссии : заместител ь диреrпора - Николаев В.В.

главный бухгалтер - Бахтина Е.А.

3. Назначить материально ответственным лицом заведующего хозяйством Захарова

Алексея Евгеньевича с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до « 19 » декабря 2023 г. Захарову А. Е. принять материальные ценности на

ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до« 21 »декабря 2023 г.

Проректор Лейман Е.Н.